Projeto de Lei n° 04/2024, que “Altera o valor do Piso Municipal 
de Salários – PMS”, recebeu parecer da Assessoria Jurídica e foi enviado para as Comissões para estudo e 
emissão de parecer. Projeto de Lei n° 05/2024, que “Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais), por Superávit Financeiro de 2023 e dá outras 
providências”, recebeu parecer da Assessoria Jurídica e foi enviado para as Comissões para estudo e emissão de 
parecer. Projeto de Lei n° 06/2024, que altera a Lei Municipal n° 1.260/2022, foi enviado para a Assessoria